f Κουρήτες και Κορύβαντες Κνωσον φησσαν, ό εν όπλοις εύρυθμον κίνησιν εύρόντες. Sync. p. 150, A.

g υ' έτος τής επαγγελίας. Chron. pasch. p. 64, C.

h Μουσικός ό Εύκταλος και νόμφης ήκμαζεν. Sync. p. 153, C.

i Δευκαλίων βασιλεύειν τών κατά Παρνασσόν ήρξατο. Ibidem.

k Ό επί Δευκαλίωνος κατακλυσμός εν Θεσσαλία, και ό επί Φαέθοντος έμπρησμός εν Αίθιοπία· πολλαι και άλλαι γεγονασιν Έλλησι τοπικαι φθοραι, ως Πλάτων εν Τιμαίω. Idem p. 157, B.

l Κατά τούς αυτούς χρόνους μιθεύονται Έλληνες μιγηναι τον Δία τή θυγατρί Τνάχου, ήν και βοών έποίησεν, άφ' ής ό Βόσπορος εκλήθη. Sync. p. 126, B.

m Αιγυπτίων ι' Άθωρις έτη θ'. Euseb. apud Sync. p. 72, D.

HEBR.	ASSYR.	SICYON.	ARGIV.	ATHEN.	ÆGYPT.	
Abrahamus	Servitus in Ægypto	Sparæthus	Marathonius	Triopas	Cecrops diphyes	XVIII dynastia Athoris
482	121	24	22	19	22	2

a Cecrops in Eubœa Athenas civitatem, quæ et Diadæ, condidit; quam urbem Euboici Orchomenon appellaverunt.

b Chaldæi contra Phœnices dimicant.	483	122	25	23	20	23	3
d Judicium Neptuni et Minervæ de contentione regionis apud Cecropem fuisse confingitur.	484	123	26	24	21	24	4
	485	124	27	25	22	25	5
	486	125	28	26	23	26	6
	487	126	29	27	24	27	7
	488	127	30	28	25	28	8

c Ab Heleno Deucalionis et Pyrrhæ filio Græci Hellenes nuncupati sunt; et terra quæ ante Acte, sub eo Attica vocata, a filia Cranai regis Atheniensium: quæ dicta est Attis post hoc.

e XIV. MARATHIUS annis xi.

489	128	31	1	26	29	9
-----	-----	----	---	----	----	---

f XI. CHENCHERES annis xvi.

g Iste est Pharao Chencheres qui contradixit per Moysen Deo, atque mari Rubro obrutus est. Post quem regnavit Ægyptiis Acherres Pharao.

	490	129	32	2	27	30	1
	491	130	33	3	28	31	2
	492	131	34	4	29	32	3
	493	132	35	5	30	33	4
	494	133	36	6	31	34	5
h cccc et xx annus repromissionis.	495	134	37	7	32	35	6
	496	135	38	8	33	36	7
	497	136	39	9	34	37	8

i Corinthus condita, quæ prius Ephra dicebatur.

k XVI. ASCATADES annis xl.

498	137	1	10	35	38	9
-----	-----	---	----	----	----	---

l Secundum nonnullos Io in Ægyptum profecta, et ibi Isis nuncupata; quæ nupta postea Telegone Epaphum genuit, quem Ægyptii Orum nominaverunt, Græci Epaphum.

	499	138	2	11	36	39	10
m Apollinis Delii templum ab Erysi- chthone primum fabricatum.	500	139	3	12	37	40	11
	501	140	4	13	38	41	12
	502	141	5	14	39	42	13
	503	142	6	15	40	43	14
	504	143	7	16	41	44	15
	505	144	8	17	42	45	16

n Quadringentesimus et tricesimus annus repromissionis, qui et octogesimus annus Moysi. Moyses in monte Sina divino fruitur aspectu, qui lxxx annum agens dux itineris ex Ægypto Hebræorum gentis efficitur, legem eis in eremo tradens per annos xl. Ab hoc loco usque ad Salomonem et ædificationem templi numerantur anni cccclxxx.